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Vi udgiver med glæde årbogen for perioden 
august 2012 – august 2013. 

Denne gang har vi valgt et større tværformat, 
som kan præsentere de mange fotos bedre. Da 
vi samtidig har fokuseret mere på billedsiden, 
vil du opleve en ny udgave af vores årbog. 

Vores sigte er at fortælle om de mange med-
lemmer i KFB og deres oplevelser. Vi benytter 
muligheden for at takke de medlemmer og 
venner, som via en stor frivillig og ulønnet 
indsats skaber grundlaget for KFB eksistens.
Vi vil gerne takke de trænere og ledere, som 

har bidraget til bogen. Jeres førstehånds be-
retninger giver et detaljerigt indtryk af vores 
aktiviteter. 

Denne bog kan ses som et supplement til 
vores hjemmesideaktivitet. Vi vil opfordre jer til 
at benytte vores hjemmeside såvel som læser 
og indsender af indlæg. På den måde kan 
hjemmesiden blive dynamisk og aktuel. Web-
master Kim Schwaner hjælper gerne. Adressen 
er www.kloevermarkenfb.dk

God fornøjelse.

Udgivet af KFB
Kløvermarkens Forenede Boldklubber
Kløvermarksvej 56 · 2300 København S
Bogen er trykt i 250 eksemplarer og udlagt på hjemmesiden.

Redaktion: Finn Nørgaard (ansv.) og Litotryk København A/S.
Fotos: Redaktion, trænere og ledere.
Forside: Københavnsmestre 7M senior efterår 2012.
Bagside: Fra ungdomslejren i maj 2013.
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Der er i sommerens løb sket rigtig meget posi-
tivt i KFB. Således står vi her i august 2013 med 
en ny ledelsesstruktur og en række nøgleper-
soner, som vil bringe klubben videre i en frem-
adrettet udvikling (læs mere side 8). Samtidig 
har vi været så heldige at få ansat Niklas Jøns-
son som 1. holds træner og fået Jan Baltzersen 
(med back up fra Denis Junior Sørensen) som 
kampholdledere, hvilket vi er rigtig tilfredse 
med. Allan Jørgensen er 2. holds træner, idet 
1.–2. holdene dog træner sammen.

SPORTSLIGT
1. seniors nye træner hedder Niklas Jønsson, 
32 år og opvokset på Amager. Niklas har selv 
spillet meget fodbold, dels i Kastrup Boldklub 

Seneste nyt i KFB – sommer 2013
dels i Tårnby Boldklub. Uheldigvis satte en 
alvorlig skade en stopper for seniorkarrieren.

Niklas bringer de nyeste træningsprincipper 
og øvelser ind i KFB, dels fra sine kurser, men 
i høj grad fra tidligere trænerjob i Tårnby FF, 
Bagsværd og Brøndby (3. senior).

Vores nye kampholdleder Jan Baltzersen har 
stor ledelseserfaring og har en flot 1. holds 
karriere bag sig i Standard og er vendt tilbage 
som leder i KFB. Denis Junior er som altid be-
hjælpelig, når der er brug for det. Det samme 
kan i høj grad siges om Ole og Brita Nygaard 
som hjælper hvis der er brug for det og tager 
sig af tøjvasken.

Det er en kort opstartsperiode, den nye træner 
har haft, men truppen har trænet hårdt og 
koncentreret, samt bygget taktiske aftaler på 
hver gang. Der er kommet et par spillere til 
udefra og et par tidligere medlemmer tilbage, 
men ellers er det i høj grad den stamme fra 
sidste sæson som skal danne holdet. Truppen 
har fået en god start mht. indstilling, samarbej-
de, stemning og træningsindsats. Taktisk har 
Niklas fokuseret på at kæderne hænger sam-
men og en kompakt forsvarsorganisering, med 
hurtige angrebsomstillinger. Resultaterne mod 
de formodet tophold Østerbro 1–4, CSC 2–2, 
Tårnby FF 0–1 er godkendt, og efter kampenes 
forløb kunne vi have haft nogle flere points. 

Niklas Jønsson

1. senior klar til kamp fra venstre: Adel Hijii, Steen 

Jølnæs, Anders Hansen, Rasmus Krogh, Jukce, 

Jamal Johansen, Lars Kærby, Nikolaj Høyer. Niklas Jønsson coacher spillerne i halvlegen.
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Kvindeholdet er opstartet lidt sent med træ-
ning, da alle først skulle hjem fra ferie osv. 
Derfor er det imponerende at holdet, som 
nyoprykker i serie 1, indledte med en storsejr 
på 6–0 over Fix. Med en 2–1 sejr over stærke 
AB Tårnby ser holdet ud til at fortsætte en fin 
udvikling.

Alle andre hold er igang og vi ser frem mod 
masser af liv i klubhuset og god stemning på 
banerne, hvor KFB udviser godt kammerat-
skab og fodboldfærdigheder.

Lacrosse har netop afholdt et internationalt 
stævne med hold fra USA og Norge. Kløver-
marken og vores klubhus var således basen for 
mange unge mennesker, som hyggede sig på 
dansk.

AKTIVITETER
Vi har netop afholdt passive medlemmers dag 
(28 deltagere), som forløb helt fantastisk, med 
god stemning og velsmagende brunch, støtte 
på sidelinjen til førsteholdet og afsluttende 
kagebord.

Vores klubhusvagter vil også i efteråret tilbyde 
mad mandage og torsdage, så både ung-
domsspillere og seniorer får glæde af denne 
aktive indsats.

I den forbindelse er vi glade for at Henrik ”Rus” 
og Maybritt Jacobsen tager vagten hver ons-
dag.

God efterårs sæson.  
Hilsen bestyrelsen i KFB. 

1990

Mette Busch afdribler to skjoldspillere.
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Ungdomsafdelingen på weekendlejr i Kappel 2013
Fredag den 24. maj om eftermiddagen, mød-
tes 30 drenge og 6 voksne foran klubhuset, da 
det var tid til klubbens tur til Kappel, der ligger 
på Lolland tæt på Nakskov.

Vi kom afsted til tiden, og turen derned gik 
stille og roligt uden problemer, så vi ankom 
planmæssigt til skolen/anlægget.

I forvejen var der kørt tre ledere, så tingene var 
på plads, da vi kom frem. Da de fleste drenge 
havde været med i sidste år, var de næsten på 
plads inden bussen var tømt.

Drengene skulle sove i hold, men soverum-
mene kunne endnu ikke fordeles, da holdene 
først skulle annonceres. Der var 4 hold: Bar-

celona, Real Madrid, B. Dortmund og Bayern 
München.
Da vejrudsigten for weekenden ikke var helt 
perfekt, var den første opgave programsat 
efter aftensmaden. Det var en fodboldturne-
ring (udendørs).
Da alle havde spillet 3 kampe, blev slikbutik-
ken åbnet, og der blev købt godt ind.
Derefter var der hygge resten af aftenen, og 
før midnat blev lyset slukket, og der faldt ro 
over skolen efter noget tid.

Der var forskellige dagspræmier til enkelte 
drenge, så derfor var det også vigtigt at præ-
stere, hjælpe hinanden, eller for eksempel 
udføre noget fantastisk, da man så kunne blive 
valgt som modtager af en sådan præmie.

Koncentration ved fyrfadscurling. Stor interesse for KFB slikboden.

Smør selv morgenbuffet.
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Næste dag var det regnvejr, så formiddagen 
blev tilbragt indendørs. Der blev kæmpet i 
hockey og fyrfadslys-curling. I begge turnerin-
ger spillede alle mod alle, og der var mange 
tætte kampe.

Regnen stoppede, så vi kunne rykke udendørs. 
Vi lavede nogle få hold øvelser, hvor man ikke 
kæmpede direkte overfor en modstander, 
men dog stadig mod de andre. Der blev kæm-
pet i disciplinerne: flødebollespisning (med 
handsker og kniv og gaffel på tid), sukker-
knaldtårn (hvor højt), kartoffelskrælning på tid, 
og præcisionspark.

Der var endnu en 7:7 fodboldturnering. Efter 
aftenmaden åbnede slikbutikken igen, og der 
blev handlet. 

Det var Champions Leaque-finale og stedets 
forstander havde inviteret hjem til dem (bo-

ede lige ved siden af ), så vi kunne se finalen. 
Det viste sig at de havde ryddet stuen så vi 
alle havde en chance for at se den. Finalen var 
spændende, men hvad der var lige så spæn-
dende var at familien havde en kongesnog, to 
fugleedderkopper, samt en del rotter. Alle der 
havde lyst fik lov til at røre slangen, og ellers 
blev der fortalt meget spændende om disse 
dyr.

Efter finalen gik vi hjem, og der var hurtigere 
ro denne aften.

Søndag var sidste dag, så uden de sidste 
aktiviteter, så skulle der også ryddes op. Det 
startede allerede ved morgenmaden, og der 
var også point, eller strafpoint, så der var flere 
insepktioner.

Da vejret artede sig, startede vi med endnu 
en gang fodbold. Denne gang var det dog to 
forskellige turneringer: 1:1 og 4:4. Vi fik også 
afviklet stjerneløb, jonglering, støvlekast og 
præcision (ramme overliggeren). Til slut var 
der tid til en kamp mellem voksne og dren-
gene. 

Det blev frokosttid, og det passede perfekt, da 
det begyndte at regne igen.

Gennem alle dage og på forskellige tidspunk-
ter var der forskellige quizzer og andre op-
gaver der skulle løses. Nogle skulle løses ved 
madbordet, mens andre blev udleveret, og så 
fik holdet noget tid til at finde frem til løsnin-
gerne. Der blev gået til den med krum hals.

Efter frokost, skulle der så uddeles pokaler for 
den gennemgående turnering. Der blev lagt 
sammen og trukket fra, og så kom det endeli-
ge resultat:

Barcelona 11725 point
Real Madrid 10975 point
B. München 10750 point
B. Dortmund 10050 point

Som det kan ses, var det meget tæt, og der var 
ikke mange ting der skulle være faldet ander-
ledes ud før resultatet kunne være blevet et 
andet. De fleste drenge, hvis ikke alle, fik også 
en personlig præmie i løbet af weekenden.

Hjemturen foregik uden problemer, men 
dog var der lidt mere ro i bussen. Hjemme 
ved klubben stod drengenes familier klar til 
modtagelse, og jeg gætter på det var en træt 
dreng de fik med hjem.

Igen i år var det en rigtig god tur, og jeg tror 
det er gavnligt for kammeratskabet mellem 
drengene, også på tværs af årgangene.

Andreas Petersen

Handsker, kniv og gaffel. 
Flødebollespisning på tid.

Kamp om kuglen i hockeyturneringen.
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Barcelona fra venstre Benjamin Lynggaard, 
William Larsen, Arash Nabil, Albert Sonne, 
Louis Varder, Amin Reimer, Mathias Skjold. 
Liggende Aske Elkjær.

B. Dortmund stående fra venstre Stephen Xi Hong, Adil Ali, Mustafa Duvarci, Okan Segilmis. 
Forrest fra v. Lucas Christensen, Jonathan Kinnerup, Johanzaib Mohammed, Vito Dalgaard.

Bayern München  fra venstre Josef Hanzah, Harald, Johannes Guldberg, 
Janus Petersen, Thure Mikkelsen, Patrekur  Vidarsson, Thøger Dietz.

Real Madrid. Stående fra v. Khalil Abouzalah, Patrick 
Jørgensen, Arsalan Khan, Anes Hammani. Siddende fra 
v. Tobias Christensen, Walid Abouelzolof, Taha  Al-Zolof.
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Klubbens ledelse har i længere tid overvejet, hvordan flere ressourcer kan 
inddrages i driften og udviklingen af KFB. I sommerens løb kontaktede vi flere 
medlemmer, tidligere ledere og venner forespurgte om de ville indgå aktivt 
som nøglepersoner i de reorganiseret udvalg. Vi kan med glæde præsentere 
de ildsjæle, som nu tager fat på at fremme vores aktiviteter. Arbejdet vil ske 
i samarbejde med bestyrelsen, men resultaterne vil også afhænge af øvrige 
medlemmers bidrag som hjælpere.

Bestyrelsen: Finn Nørgaard, Bjarne Nielsen, Tommy Thomsen, Finn Hansson, Eva Duberg Nielsen 
og Denis ”Junior” Sørensen.

Nye aktive udvalg skal sikre KFB’s udvikling

HOLD-/KAMP-/BANEUDVALG
Ole og Brita Nygaard.

Tager sig af holdtilmeldinger, kampplanlægning, fordelinge af baner osv. i samarbejde med 
 senior- og ungdomsudvalg.

Arbejder med dommerpåtegning, henvendelser vedr. bane og kamp forhold, samt omklæd-
ningsforhold. Er behjælpelig ved reservering af gymnastiksale, baner og haller.

Kontakt til DBU København vedr. ovennævnte forhold. Løbende følge regelændringer for turne-
ringer og orientere videre herom.

Ole Nygaard Brita Nygaard

UNGDOMSUDVALG
Andreas Petersen, Michael ”Børge” Jensen og Finn Hansson.

Arbejder med rekruttering af trænere/hjælpere. Opnå en større forældreinvolvering bl.a. via 
tværgående forældremøder, kompetenceoversigt, dialog og sociale arrangementer. Organiserer 
ungdomslejr og lignende. Vil øge synlighed på hjemmesiden og i klubhuset. Søge en god løben-
de dialog med familierne.Udvikling af ungdomsarbejdet, trænerkompetencer. Opstartsforløb for 
nye årgange. Som et mål, at øge familiernes tilhørsforhold til KFB. Opstarte pigefodbold. Vil øge 
børnenes synlighed.

Finn HanssonMichael ”Børge” JensenAndreas Petersen

1990
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SENIORUDVALG
Jan Baltzersen, Bo Høyer, Steen Jølnæs, Tommy Thomsen, KFB Support,  
2 spillerrepræsentanter.

Udvalget ansætter trænere i samarbejde med bestyrelsen. Har løbende dialog og tæt kontakt til 
trænere og spillere. Styrke sammenholdet mellem spillerne og tilhørsforholdet til KFB. Organisere 
five-a-side, vinterturnering, sommerafslutning og andre sociale arrangementer. Fokusere på over-
gangen fra ungdomsafdelingen til seniorfodbold. Medvirke til at det bliver attraktivt at spille på 
såvel 1.–2–.3. holdene i KFB og fastholde medlemmerne. Samarbejde med andre lukkede hold i 
klubben. Udvikle kvindefodbolden i takt med medlemmerne.

KLUBHUSUDVALG
René Schrøder, Claus ”Walle” Frederichsen, ”Nan” Carl Otto Rasmussen, Allan ”Mus” Sørensen og 
Finn Nørgaard.

Opgaverne er såvel driften af køkken og bar, samt vedligehold og forbedringer af klubhuset. 
Hjælpe med forskellige arrangementer, holde åbent på træningsdage og førsteholdenes kamp-
dage. Tilbyde salg af mad flere gange om ugen. Diverse indkøb af såvel varer som inventar i sam-
arbejde med bestyrelsen. Følge salg og indtjening i klubhuset og drøfte dette med bestyrelsen. 
Planlægge og gennemføre byggeopgaver som forbedrer medlemmernes brugsmuligheder. 
Have en positiv dialog med vores medlemmer i huset og informere om nye tiltag. Afprøve nye 
produkter.

Jan Baltzersen

Steen JølnæsBo Høyer Tommy Thomsen

”Nan” Carl Otto Rasmussen

Allan ”Mus” Sørensen Claus ”Walle” Frederichsen Finn Nørgaard

René Schrøder
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Flagfootballklubben Foxes blev en del af KFB ef-
ter generalforsamlingen i februar. Foxes består 
af mellem 10 og 15 spillere – flest kvinder, men 
vi har været så heldige at have Tommy med på 
holdet – dels som en uundværlig hold leder til 
vores kampe i kvindeligaen FKL – og som spiller 
på vores mixhold i 1. division Øst.

Resultaterne har ikke været så gode, som vi 
havde håbet ved sæsonstart. Holdet har været 
ramt flere graviditeter og af at de ledende spil-

KFB Foxes-flagfootball er ny idrætsgren i KFB
lere samtidig har skullet jonglere nogle lange 
arbejdsdage ved siden af træningen. 

I FKL har vi spillet nogle rigtig flotte kampe 
mod Danmarks førende kvindehold, Toma-
hawks, som desværre blev tabt. I kampe mod 
det tredje kvindehold i Danmark, Avedøre 
Mammoths, har vi ikke været skarpe nok og 
kun vundet en af tre kampe. I 1. division Øst, 
hvor vi kun spiller mod herrehold, er det ble-
vet til rigtig mange flotte kampe, hvor særligt 

vores rookies har imponeret. Herrerne vinder 
dog på fysikken. 

Det har fungeret rigtig godt med hjemme-
banen på Kløvermarken, hvor der har været 
et højlydt heppekor til vores kampe. Vi håber 
at få endnu flere hjemmebanekampe i næste 
sæson.

Alt i alt har vi haft en resultatmæssig middel-
mådig sæson, men det har været godt socialt, 

hvor vi har hygget os til kampene uanset vejr 
og resultater, og vi er blevet taget rigtigt godt 
imod af de øvrige hold og ledere i KFB. 

Eva Duberg Nielsen

Den styrende Quaterback Helle Tyllesen ser efter spilmuligheder. Eva D. Nielsen klar til at sætte bolden i spil i kampen mod Vikings.
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1. senior i svær sæson
1. senior i svær sæson med stor afgang, men 
også tilgang.

Efter flere stabile sæsoner og gode resultater 
for en sammentømret trup og trænerstab var 
der i sommeren 2012 opbrud i hele 1. holds 
truppen. Mange stamspillere stoppede samti-
dig af forskellige årsager som rejser, alderspres, 
skader, søgen efter nye udfordringer osv.

Det blev en sæson med store udfordringer for 
os alle og et forløb, som har været lærerigt.

Den nye træner Alex Andreasen, tidligere di-
visionsspiller i Kastrup og træner i FC Amager, 
Hekla m.fl. havde ellers prøvet en hel del i sit 
fodboldliv. Den store ballast kom ham til gode 
i en ujævn sæson.

Fra første træningsdag stod det klart at mange 
spillere ikke mødte frem og en hel del anden 
holds spillere blev indlemmet i truppen. Hel-
digvis kom der 5–6 gode spillere til klubben 
og supplerede de tilbageblevne stamspillere.
Den korte opstart i sommeren 2012 gav ikke 
mulighed for at sammenspille et nyt hold. 
Resultatet blev en række nederlag, som nage-
de truppen. Der blev arbejdet videre og i de 
sidste kampe kom den fortjente medgang og 
nogle tiltrængte sejre. En fin afslutning, som 
heldigvis gav tro på at holdet kunne klare sig 
i serie 1.

I vinterpausen var der begrundet optimisme, 
da flere af vores tidligere spillere kom til træ-
ningen og da den længere optaktsperiode var 

1990

Fra lokalkampen mod topholdet CSC Christiania. KFB spillerne 
fra v. Casper ”P” Pedersen delvis skjult, Mike Thorup Sørensen, 
Nikolaj Høyer, Victor Brandt, Lars Kærby.
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givtig for alle. Andreas Niebe tiltrådte formelt 
som assistent, hvilket styrkede indsatsen på 
banen. I forløbet var der tegning til et hævet 
niveau og alle så mulighed for bedre resultater 
i forårets turneringhalvdel. Desværre valgt et 
par gode spillere os fra og et par andre kunne 
ikke komme fri af skader, hvilket gav et tilbage-
slag i optakten til første kamp.

Den første kamp mod bundholdet Vigerslev 
blev vundet, hvilket havde stor betydning. 
Igen viste det sig at topholdene var et niveau 
stærkere end os, men vi skulle måle os med de 
5–6 nederste hold i rækken. Flere store neder-
lag hjalp ikke på stemningen og modgangen 
blev synlig, med intern uro i truppen. 

Holdet rejste sig i sidste del af turneringen og 
spillede en række solide kampe, med stort 
fighter hjerte og fælles indsats. Flere gode 
resultater sørgede for at vi aldrig var i nedryk-
ningsfare og holdet fik lukket pointgabet til 
overliggende mandskaber. Flot arbejde af alle 
og en fortjent positiv afslutning for Alex og 
gutterne.

1990

Finn Nørgaard.

Steen Jølnæs søger at stoppe en Fix spiller.

1. senior forår 2013. Stående fra venstre Træner Alex Andreasen, Adil Hiji, Anders Hansen, Steen Jølnæs, 
Mike Thorup Sørensen, Casper ”P” Pedersen, Tobias Kortegaard, Mike Christophersen. Forrest fra venstre 
Emil Holm, Rasmus Krogh, Nicolai Hoe, Jamal Johansen, Michell Andersen, Nicklas Andreasen.
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I januar 2013 begyndte der pludselig at løbe 
en flok piger med tvivlsom dialekt rundt på 
Kløvemarkens baner. Vi var selv startet sidste 
efterår med træning i fælledparken uden at 
være tilmeldt turnering, uden at have vores 
egne baner, bolde eller trøjer. Vi kom dog 
alligevel, for vi havde lysten til at spille en mas-
se fodbold, vi vidste bare ikke helt hvordan det 
skulle foregå. Vi blev oprettet som en forening 
under kommunen, og på den måde fik vi 
mulighed for at leje baner. Da turneringen 
begyndte at nærme sig, blev de kommende 
opgaver dog lige uoverskuelige nok. Hvor 
meldte man sig ind i en turnering? 

Hvad med trøjer, dommer, omklædning? 
Det var nogenlunde på dette tidspunkt, at vi 
begyndte at se os om efter en klub. Vi havde 
både spillere og trænere, vi manglede bare et 
”hjem”. Det hjem blev Kløvermarkens Forene-
de Boldklubber. Sjældent har et nyopstartet 
hold fået så varm en velkomst – og det er 
ellers ikke nemt med piger som os, for vi ved 
godt, hvad vi vil have. Siden da har mennesker 
med mere erfaring (vi siger især mange tak 
til Tommy) end os, taget sig stort set alt det 
praktiske, så vi kunne koncentrere os om at 
spille fodbold. Det har ikke været nogen dårlig 
arbejdsfordeling, for vores forårssæson i serie 
2 endte med en oprykning. I løbet af sæsonen 
og efter oprykningen er holdet blevet mere 
og mere populært, og vi får løbende hevet 
en masse spillere til. Det har skabt en lethed 
omkring arbejdet med holdet, for er en eller to 
af os hjemme i jylland, så er der stort set altid 
en ekstra spiller, der kan hives med fra side-

Kvindeholdet vinder serie 2
linjen. Nu er turen kommet til serie 1, hvor vi 
startede første kamp med en sejr på 6–0. Med 
vores dygtige trænere på sidelinjen til at sørge 
for, det hele ikke går helt i indianerfodbold og 

hønsegård, er vi optimistiske og sigter efter en 
oprykning. 

Tusind tak til alle der har været omkring os og 
hjulpet os med at starte op.

Sigrid Brisson Nielsen.

Champagnejubel. Smilende kvinder fra venstre: Katrine Fill Leth, Line 
Larsen, Pernille Fill Leth, Marie Ørum, Katrine Frøslev, Alma Hjortdal, Anna 
Lund, Pia Kræfting (målkvinde), Andrea Pontoppidan yderst til højre.
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1990

Sigrid Nielsen sprinter for at nå først på bolden.

Line Sejr i boldkontrol og på vej mod målet.

Katrine Fill Leth søger at runde skjoldforsvaret.

Glade vindere. Fra venstre Line Sejr, Katrine Fill Leth, Pia Kræfting, Pernille 
Fill Leth, Aurora Undlien, Katrine Frøslev, Andrea Pontoppidan, Mette 
Busch, Sigrid Brisson Nielsen, Line Larsen, Maria Ørum, Alma Hjortdal.
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Den nye træner Bo Høyer havde ikke den tidli-
gere stamme til rådighed, da disse gode spille-
re nu var med på 1. senior. Afgangen på første 
holdet i sommeren 2012 påvirkede naturligvis 
også andet holdet. Et større kontaktarbejde 
måtte udføres for at samle de tidligere spillere 
og fremmødet blev løbende bedre.

Her medvirkede Allan Jørgensen på flot vis og 
det lykkedes at få gang i et 3. hold også.

2. holdet spillede sig op i løbet af efteråret 
2012 og var med i topstriden om en plads i 
serie 3. En god sæson efter en svær start.

I foråret 2013 havde Allan Jørgensen overtaget 
trænerrollen, med Brita og Ole Nygaard som 
superdygtige holdledere.

Efter en start præget af frafaldet på 1. holdet 
kort inden sæsonstart fik Allan og de unge 
spillere godt fat om kampene.

Bo Høyer og U19 gutterne stillede flere spillere 
til rådighed, hvilket flere gange hjalp på Allans 
muligheder.

Resultaterne af de næste kampe bragte hol-
det med i oprykningskampen. Det blev dog 
heller ikke denne gang, men alle skal roses for 
indsatsen. 

Finn Nørgaard.

2. senior med i oprykningskampen
1990

Et stærkt andethold vinder over B 93. Stående fra v. Victor Brandt, Lars Kjærby, Nikolaj Høyer, Steen Jølnæs, Victor 
Nielsen, Rune, Allan Jørgensen, Brita og Ole Nygaard. Forrest ses b.la. Michell Andersen og Casper Krandorf.
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Hvilket resultat for gutterne og for KFB.

Holdet proklamerede før sæsonstarten at de 
spillede for mesterskabet. Troen på dette kom 
efter flere topresultater i tidligere sæsoner og 
en pokalfinalekamp.

Endnu flottere er det at holdet gik ubesejret 
igennem turneringen og vandt rækken i den 
sidste kamp mod pokalvinderne fra SSB. En 
afsluttende kamp som bød på drama. Vi var 
foran, men bagud to gange og kort før tid lå 
det til en stor ærgrelse. Så udviste holdet den 
store vindervilje, temperamentfulde virketrang 
og spillemæssige klasse. Gennemspillede 
angreb og driblinger, præcise oplæg og kraft-
fulde afslutninger ved to afgørende mål. Stor 
jubelscene og glæde markerede de nye Kø-
benhavnsmestre.

Holdet udgør en større gruppe, hvoraf flere er 
tidligere ungdomsspillere i KFB og deres ven-
ner fra Dragør, Kastrup og Tårnby. De har alle 
spillet fodbold siden drengeårene og har nu 
fundet sammen i KFB. Holdet ledes af Søren 
Stolle og Kenneth Lagstrøm. Spillernes vinder-
vilje følges ad med en stor fodboldforståelse 
og utvivlsomt talent.

Truppen er blevet bredere og bemander også 
et serie 4 hold, med ambitioner om oprykning 
der. Rico Benzon leder denne del.

Finn Nørgaard.

7M Københavnsmestre
Københavnsmestrene. Stående fra venstre Joakim Madsen, Søren Stolle, 
Rico Benzon, Casper Brylle Nielsen, Kenneth Lagstrøm. Forrest fra venstre 
Mikkel Tandrup, Kasper Jørgensen, Jacob Thomsen, Aron Colley. Udenfor 
reserver Brian Brillo, Kasper Jensen, Rasmus Stolle.
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Der kommer til stadighed familier til vores 
klub for at lade deres små børn prøve fod-
boldspillet. De modtages af Peter Jacobsen 
og Michael Geldam, som samler børnene hver 
mandag og til enkelte stævner lørdage.

Peter og Michael giver mulighed for både 
drenge og piger, søskende og venner – jo 
der er plads til at være med eller blot lege 
omkring vores klubhus. Der er en afslappet og 
tryg stemning på banen og plads til leg. 
Forældrene har fra start været flittige til at 
følge børnenes leg og spil.

Klubhusvagterne Allan ”Mus” Sørensen og 
René Schrøder har lavet mad til familierne og 
det er blevet en stor succes med rigtig mange 
faste deltagere. 

Velkommen til alle.

U 6–7 Fremgang for vores yngste hold
1990

Her er børnene og trænerne Peter Jacobsen,  
Michael Geldam på banen uden for vores  
klubhus.
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Holdet består af spillere fra KFB og Sund-
by (ca. 35 drenge), der fra foråret 2013 har 
trænet sammen. Overvejelserne bag denne 
fællestræning har været et ønske om at kun-
ne tilbyde drengene flere muligheder. Bl.a. 
mulighed for, at kunne imødekomme DBUs 
træningsprincipper – flere træningspas med 
spillere på matchende og forskellige niveauer. 
Efter Simon har trukket sig som træner, har det 
også været vigtigt, at få flere trænere tilknyttet 
holdet. Ordningen er kommet rigtig godt fra 
start og flertallet af drengene fra de 2 klubber 
har valgt at fortsætte under de nye sammen-
lagte rammer. Ordningen vil blive evalueret 
sidst på året, men de foreløbige meldinger går 
på et vellykket samarbejde.

Drengene er fra efteråret 2013 begyndt at spil-
le 7-mands fodbold, hvilket giver nogle mu-
ligheder men også udfordringer. Kravene til 
spillerne bliver skærpet i forhold til fysik, men 
giver ligeledes mulighed for yderligere teknisk 
udfoldelse, arbejde med placeringsevne mv. 
Overgangen til 7-mands fodbold bliver tænkt 
ind i træningen af drengene.

Vi glæder os til det fortsatte arbejde og ser 
frem til mange gode timer på Kløvermarken.
 

Fodbold hilsner
Trænerne Benny og Brian.

U10 i nyt samarbejde
1990

U11-2013. Stående fra venstre Vito, Tobias, Mikkel, Elias, Adam, Andreas, 
Ny sp., Thure, Wiliam, Thøger, Herbert, Emil. Forrest fravenstre Walid og 
Mashal. Trænerne Brian Parbst Hansen (tv. ) og Benny (Sundby B).
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Vi har i løbet af dette år desværre mistet en del 
spillere. Vi startede efter sidste sommerferie 
med 30 drenge, og i løb af efteråret steg det til 
35–36, som det højeste.

Vi var dog aldrig 30 til træning, da der var flere 
drenge der ikke kom til træning specielt tit. I 
løbet af efteråret og foråret var der en del der 
stoppede, så vi nu er nede på 17 drenge. Der 
er stadig drenge der ikke kommer til træning, 
så det meste af foråret har vi ikke været mere 
en 12 drenge til træning.

12 drenge er jo kun nok til et hold, så i foråret 
blev vi nødt til at trække det ene hold, og 
resultaterne var ikke så prangende, som de har 
været tidligere. I efteråret havde vi dog stadig 
to hold med, og resultatet for de 2 hold i efter-
året blev:
I efteråret fik holdet i række 3 en 6. plads ud 
af 10 hold. Det var 3 sejre, 2 uafgjorte og 4 
nederlag. Målscoren blev på 37–34. Det kunne 
sagtens været blevet bedre, blandt andet kan 
jeg huske vores kamp ude mod FB, hvor vi 
havde alt spillet, men bolden ville bare ikke 
ind. Det endte med at FB 5 minutter før tid fik 
en chance som de så desværre scorede på.
Holdet i række 5 fik også en 6. plads ud af 9 
hold. Det blev til 2 sejre og 7 nederlag. Sejrene 
kom i de to første kampe, og så tror jeg den 
manglende træning samt tro på egne evner 
gjorde at de blev til nederlag i de resterende 
kampe i efteråret. Vi havde en del tætte kam-
pe, som for eksempel mod CIK, der blev tabt 
med 3–5, men hvor vi havde vores chancer for 
at vinde. Den samlet målscore blev på 26–47, 

Årgang 2000 (U13)
så vi scorede masser af mål, men tillod altså 
også modstanderne at score en del mål på os.

I løbet af vinteren havde tilmeldt et hold til 
DBU København og Sjællands nye udendørs 

træningsturnering, og derfor trænede vi også 
udendørs to gange om ugen. Om det gjorde 
at vi havde så stort et frafald, ved jeg ikke. Vi 
må se hvilke træningsmuligheder vi kan få til 
næste vinter.

Selve vinterturneringen var god og interes-
sant, da vi mødte nogle hold fra Sjælland, som 
vi ikke møder normalt. Resultatet blev en 3. 
plads ud af 8 hold. 5 sejre og 2 nederlag, og en 
målscore på 24–25.

U13 truppen. Stående fra venstre: Patrekur, Johannes, 
Stephen, Mathias, Amin, Albert, Johanzaib, Taha. I 
midten fra venstre Arsalan, Arash, Okan, Adil. Forrest 
fra venstre: Janus, David, Josef, Anes.
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Til forårs sæsonen havde vi tilmeldt to hold, 
men kunne ret hurtigt se at vi ikke var spillere 
nok, så vi afmeldte det ene hold, efter at vi 
havde spillet to kampe. Vi koncentrerede os 
som det hold vi havde i række 3, og resultatet 
blev ikke så godt. Vi endte på 9. pladsen ud 
af 10 hold med en målscore på 27–42 og 5 
point. 1 sejr, 2 uafgjorte og 6 nederlag. 27 mål 
er stadig 3 scoret mål per kamp, og det er som 
sådan ok. Vi skal altså stadig kigge på at blive 
bedre i det defensive arbejde, samtidig med 

at vi scorer de samme mål, eller flere. Vi blev 
bedre til det defensive i løbet af foråret, og alle 
kampe blev tabt med 2–3 mål på nær kam-
pe–1. Kampen før mod Tårnby havde vi ellers 
vist stor fightervilje, da vi kom bagud 4–0 i 
første halvleg, men vi fik kæmpet os tilbage, så 
resultatet blev 7–7. Mange mål, men der var 
mere vilje til at komme tilbage, det var flot.

Her i den nye sæson hvor vi rykker op i U13 
(stadig årgang 2000), så har vi igen tilmeldt 2 

hold. Nu skal vi så bare spille 9-mands fodbold, 
så nu bliver banen lidt større, og altså lidt 
større områder der skal dækkes af den enkelte 
spiller.

I efteråret 2013 har vi tilmeldt et hold, og vi 
skal mod forventning stadig spille 9-mands 
fodbold. Det er KBU der har inddelt rækkerne 
efter resultaterne i foråret, og der er vi endt i 
række 5 ud af 7 rækker. Det er nok en række 
for langt nede i forhold til hvad jeg tror vores 
niveau er, men det må drengene så bevise på 
fodboldbanen, både til træning og kamp.

Igen i år afsluttede vi sæsonen på en trænings-
dag, og kun for årgangen inklusiv forældre og 
søskende. Drengene spillede en lille turnering, 
samt ”øllebrød”, hvorefter vi gik i klubhuset. 
Her havde Allan (Mus), Rene (Pølse), Kitty, 
Bjarne og ”Fido” sørget for burger plus tilbehør 
til de cirka 30 fremmødte, heraf 17 drenge fra 
årgangen.

Vi sluttede af med uddeling årets pokaler.

ÅRETS SPILLER: Arash
Efter afgang fra flere spillere, har Arash taget 
større ansvar i spillet. Han har også et stort 
fremmøde til træning, og der udfører han også 
de øvelser uden for meget brok. Han skal lige 
vende sig til at bruge sin krop lidt mere, så han 
ikke bliver så nem at skubbe væk, men ellers 
en rigtig god spiller.

Klar til ”Øllebrød”. Fra venstre Taha, Jahanzaib, Okan, David, 
Patrekur, Johannes, Arash, Amin, Mathias, Albert, Josef, 
Arsalan, Mikkel, Stephen, Janus og Adil. Anes sparker først.

Arash Nabil.
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ÅRETS FLIDSPOKAL: Janus
Det blev Janus denne gang med kun 2 afbud 
ud af 58 mulige træningspas. Det var dog tæt 
denne gang, og sidste års vinder Johannes 
havde kun 3 afbud i år. Den sidste kom på 
allersidste træningspas. Stephen havde også 
kun 3 afbud, så det var tæt i år.

ÅRETS FIDUSPOKAL: Albert
Vi uddelte kun en fidus i år, da vi sluttede med 
et hold, som beskrevet tidligere. Totalt set, så 
blev det Albert der fik den, da han igennem 
de to halvsæsoner opnåede at få den 4 gange. 
Albert har gjort det stabilt alle de kampe han 
er med i, og han rydder godt op. Han har også 
nogle kvaliteter fremad, som vi håber han vil til 
at gøre brug af i den kommende sæson.

ÅRETS OVERRASKELSE: Amin
Amin er en ny dreng der startede omkring 
1. september 2012. I starten skulle vi og han 
finde ud af hvor han var stærkest på holdet, 
og det blev i forsvaret. I foråret gjorde han det 
godt, og satte en voldsom slutspurt ind, der 
gjorde at han fortjente denne pokal. Vi ved 
godt at Amin gerne vil på midtbanen, og han 
har også fået lidt spilletid der, men han styrker 
ligger indtil videre i forsvaret, hvor han kan 
løbe de fleste op. 

ÅRETS FIGHTER: Anes
Anes er klar vores bedste tekniske spiller, dog 
tager det overhånd en gang imellem. Til Anes 
ros skal der dog siges at han arbejder for hol-
det, og vil gerne med ned og hente bolden i 
forsvaret, hvis det er nødvendigt. Der var dog 
nogle udfald i løbet af året, også trænings-
mæssigt, så det kunne ikke blive årets spiller, 
men fighter pokalen kunne vi ikke komme 
uden om Anes.

Det har I fortjent, og til alle andre drenge i afdelingen, så var der kamp om rigtig mange 
af pokalerne. Trænerteamet diskuterede det over flere træningsaftener, så kampen bliver 
formentlig endnu hårdere til næste år. 

Tillykke til alle 5 drenge
Andreas Petersen.

Janus Petersen. Albert Sonne. Amin Softic. Anes Hammami.
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Vi kan præsentere et par årgange, som er vok-
set op i KFB regi og holdt sammen igennem 
mange år. I de sidste 4–5 år har trænerne Emil 
Kjær og Bo Høyer haft et stærkt og fleksibelt 
samarbejde og skabt et udviklende trænings-
miljø for gruppen. Nikolaj Høyer har hjulpet en 
del til, når det var nødvendigt. Det er impone-
rende at trænerne har skaffet den nødvendige 
tilgang, så en trup på 18–20 spillere til stadig-
hed kunne opretholdes. Her skal nævnes at 
flere af de unge tager på efterskole, arbejder 
meget efter skole og gymnasiernes lektiepres 
er hårdt. 

Flere af spillerne har i årets løb hjulpet på såvel 
2. som 3. holdet til stor glæde for klubben. 
Der er endda et par stykker som har debuteret 
på 1. senior. Det er også med til at udvikle de 
unge og giver dem mulighed for at lære nogle 
af seniorspillerne at kende. Vi ser frem til at 
gutterne bliver en del af seniorfodbolden i KFB 
og kan supplere holdene her. 

Finn Nørgaard.

U19 Sammenhold og gode resultater

Fra venstre: Træner Bo Høyer, Nikolaj Bruzelius, Viktor Nielsen, Mathias 
Kjær, Andreas Lindhart, Viktor Rasmussen, Benjamin Butt, Frederik 
Timm, Frederik Høyer, Martin Didriksen, træner Emil Kjær. Siddende: 
Laurits Kjær.
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Vi havde store forventninger forud for den nye 
sæson. Lad det være sagt med det samme, vi 
levede fuldt op til vores egne forventninger 
og var gennem hele sæsonen med i toppen 
af rækken og sluttede helt fortjent på femte-
pladsen. Dermed vores flotteste placering på 
højeste niveau i københavn.

FRA FORÅRETS KAMPE  
KAN FREMHÆVES
I såvel forårspræmieren ude i Tårnby og hjem-
me mod FB, spillede vi bedst, men kun et mål 
blev sat ind og vi kunne ærgre os over 1–1 i 
begge kampe.

Herefter fulgte en række kampe, som bragte 
os helt op på 2. pladsen efter suveræne Dra-
gør. Sejre over B 93, Kastrup og B 1903, samt 
uafgjort mod Fix og FA 2000.

En topkamp ventede i Dragør mellem 2 ube-
sejrede hold. Det blev en flot kamp i et højt 
tempo. Dragørholdet er p.t. københavns bed-
ste og spillede god rundt. Vi fik lukket godt af 
og der blev kun givet få chancer i hver ende. 
Kampen lignede en 0-løsning, men det men-
te dommeren ikke var godt nok. Kort før tid 
dømmer han straffespark efter at Rydbirk har 
vundet en nærkamp i feltet – mange protester 
og desværre kunne vi igen opleve en partisk 
kendelse i Dragør. Det var bittert, at denne 
kendelse skulle ødelægge en fremragende 
præstation.

Foråret sluttede unødvendigt dårligt af idet 
vi 2 gange var foran i Hvidovre på en elendig 

Superveteran 5. bedst i København
skolebane, men måtte nøjes med uafgjort. 
Den største utur kom dog i sidste runde i 
Brønshøj, som denne gang stillede med et 
mindre stærkt hold. Vi manglede lidt i indstil-
ling og tanke, så 1–1 stod det midt i 2. halvleg. 
Her afgør dommeren kampen, idet Hansson 
helt fejlagtigt dømmes offside på et gennem-
løb og scoring – og Steen dømmes, 2 min. før 
tid, for at puffe en spiller i feltet. Brønshøj vin-
der 2–1, mens vi måtte se indad og erkende at 
denne indsats var for dårlig.

Alt i alt et flot forår, med kun én dårlig præsta-
tion. Det lovede godt inden efteråret – toppla-
ceringen var inden for rækkevidde.

UJÆVNT EFTERÅR
Det blev til et ujævnt efterår – med nogle 
fremragende kampe, men også et par nedture.
Nævnes skal storsejrene på udebane og på 
kunstgræs i FB (6–0) og i B 93 (3–0), den havde 
de svært ved at acceptere på østerbro. Revan-
cerne mod Dragør (2–2) og Hvidovre (7–3) gav 
humør, mens nederlagene mod superstærke 
Brønshøj-, Kastrup- og Tårnbyhold måtte er-
kendes.

Til vores hyggelige gl. mandsafslutning med 
vores venner fra veteran og masters, samt 
grand old mastersholdene var stemningen 
høj. Tak til trænerne Finn Hansson og Steen 
”Granit” Sørensen og klubbens mest trofaste 
holdleder Jørn ”Jønne” Jacobsen.

Tak for i år. 
Finn Nørgaard.

ÅRETS SPILLER: Finn Nørgaard ÅRETS TOPSCORER: Finn Hansson

Stående fra venstre: Finn Hansson, Niels Willer, Claus ”Walle” Frederichsen, Brian Rydbirk, Steen ”Gra-
nit” Sørensen, Claus Brydenholt, og holdleder Jørn ”Jønne” Jacobsen. Forrest fra venstre: Allan ”Mus” 
Sørensen, Finn Nørgaard, Peter Ølholm, Erik Hansen, Flemming Holland. Andre spillere er Brian ”Murer” 
Teubert, Brian Lind, Jeppe Tikøb.
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Som tidligere nævnt, swoppede vi i som-
merpausen 2011 række med med de ”unge” 
superveteraner.

Der var ved sommerafslutningen vanen tro, 
højt humør og rigtig mange kloge fodbold-
spillere. Yderliggående fragmenter på holdet, 
lod således andre vide, at de fandeme ikke 
ville spille i sådan en lorterække etc. etc.

Hvor har vi Danskere det godt, når vi kan få lov 
til at brokke os helt uden ansvar til følge.

Nuvel, det betød at de rykkede op i Superve-
teran 1 – og en plads som nr. 8, og vi måtte i 
Superveteran 2, og på en plads som nr. 1. Den 
formåede vi uden problemer og ”formøble” til 
samlet 3. plads ved turneringens afslutning. 
Vi startede med fuld fart og ambulance, og 
vandt de fire første kampe med målscorer på 
30–3.

Så fik vi som sædvane en kollektiv hjerneblød-
ning, og tabte de næste fire kampe i træk. Fan-
den må vide hvad der sker på sådan et hold. Vi 
vandt da de to sidste, og næsten alle var enige 
om, at det sådan set var gået nogenlunde. Det 
bundede måske i at vores modstandere ikke 
var specielt gode, og passede meget godt 
til vores niveau – en håndfuld små lykkelige 
mænd i en fremskreden alder.

Turneringen 2012 er året hvor vi for alvor 
bliver åndeligt aldersbetynget – det hedder 
MASTERS. 

Masters vinder rækken
Fy for satan, hvor det sviger i psyken – det er jo 
for ”Gubber” der er laaaangt oppe i 50’erne.
Det blev i efteråret besluttet, og ikke uden det 
sædvanlige ståhej, at vi skulle starte i Masters 
dårligste række. Vi skulle således bare ”spadse-
re” igennem rækken, og dermed en oprykning 
til bedste række til følge.

Nu er vejen til helvede jo som bekendt, bro-
lagt med dårlige undskyldninger, men hold 
da kæft hvor spiller vi bare ringe. Den første 
halvdel af foråret, havde vi umådeligt svært 
ved overhovedet at stille hold. Allerede i tredie 
kamp måtte vi melde afbud, hvilket medførte 
højlydte protester fra ”De Onde Tungers Klub”.

Indrømmet, til trods for en del skader i starten, 
folk der skulle hjælpe med at amme, fodre 
kaniner, og hvad fanden ved jeg af lorte und-
skyldninger, har vi klaret os igennem foråret på 
en nogenlunde sikker 1. plads.

Der har ved sommerens Pøllebold, svirret 
rygter om at der muligvis skal spilles 7 Mands 
Masters i 2013.

Så kan de resterende 14 gamle mænd jo pas-
sende udfylde deres så vigtige pligter – hvad 
det så end er.

Guderne må vide hvad det skal blive til.

Red.: Morten Mis (stadig topscorer).

Hilsen Morten

1990

Glade rækkevindere fra vnstre: Henrik Knudsen, Skjult Tommy Thomsen, Finn Nielsen, Hans Jørgen 
villadsen, ”Nan” Carl Otto Rasmussen, træner Finn Jacobsen med pokalen, Denis ”Junior” Sørensen, 
Kim Lykke, Kim Press, Morten ”Mis” Kristoffersen og Ole Brockdorf. Andre spillere er Bent Rugaard, Peter 
Jacobsen, Bo Høyer, Jan Baltzersen, Jesper Lennert, Thomas Stolle, Stig Larsen.
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…har netop afholdt sit årlige internatio-
nale stævne på Kløvermarken.   
 
KFB Raiders, vores Lacrosse afdeling havde 
håbet på 8 hold, men det har været svært at 
sikre sig deltagere med garanti for ankomst. 
Dette påvirkede også forberedelserne til stæv-
net og informationen omkring aktiviteterne i 
klubhuset.

Allerede fredag formiddag indtog de 4 hold 
i årets turnering vores klubhus og græsset. 
En stor trup fra USA, et norsk hold og Copen-
hagen Lacrosse og KFB Raiders. Ole og Brita 

Lacrosse afdelingen
Nygaard, samt Denis Junior Sørensen tog godt 
imod med morgenbrød og kaffe.

I løbet af dagen blev der grillet et stort antal 
bøffer til de unge spilleres foretrukne ret imel-
lem kampene, hambugers.

Weekenden blev hård, idet gæsterne brugte 
aften- og nattetimerne såvel fredag og lørdag 
til at prøve Københanvs natteliv af.

Om dagen var der kampe på programmet, 
hvor holdene mødte hinanden flere gange. 
Søndag blev der spillet finale.

Tommy Thomsen, Walle og Nan, samt Denis 
”Junior” ofrede deres weekend for at bemande 
baren, grille osv. Det er prisværdigt og utroligt 
værdsat af lacrossespillerne. Fra klubben skal 
lyde en tak.

God stemning på banerne, hvor 
holdene følger de andre i aktion. 

1990
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Her lidt om sæsonen 2012–2013.
 
Et nyt medlem blev optaget og det er John 
Bergmann, så nu er vi 14 aktive medlemmer. 
Bergmann har aldrig spillet denne form for 
bold før (det var tydeligt at se), så vi er ved at 
lære ham op. Der bliver taget lidt hensyn til 
ham i form af , at serve nemme bolde, ingen 
smash og vores bedste spiller tager battet i 
den anden hånd.

Bordtennis afdelingen
For øvrigt blev Bergmann, til vores Julefrokost, 
udnævnt til vores nye Fanebærer efter Fido.
 
Der har været lidt debat i løbet af sæsonen, 
om at indføre øl-straf når man kommer for 
sent. En af de spillere som tit kommer for sent, 
er ikke sen til at råbe på øl, når en anden for en 
gangs skyld kommer for sent.

Vi er også støt på et nyt problem, som da et 

medlem havde glemt at det var onsdag, som 
er den dag vi spiller. 

Først da et andet medlem ringede til den 
pågældene, da de havde en aftale om at køre 
sammen, kom han afsted. Det kan ske, vi er jo 
ikke helt unge mere (63–77 år). Vi skal måske 
overveje, at lave en telefonkæde???

Da jeg startede til bordtennis (det er min an-
den sæson) fik jeg at vide, at man skulle stille 
op i klubtrøje. I denne sæson er dette ikke 
blevet overholdt af én ældre spiller, det burde 
måske også koste en omgang øl.
 
Nå, bortset fra det, så har vi det hyggeligt hver 
onsdag. Der er forskellige små arrangemener 
når et medlem har fødselsdag. Så har vi også 
to hyggelige frokoster, jule- og sæsonafslut-
ning, med lidt sang og bordtennis.

Til sidst vil jeg lige nævne, at vi igen i år ikke 
har deltaget i nogen turnering.
 
Tak for denne sæson.

Hilsen
Aage Hansson 

1. række fra venstre: Palle, Aage N., Henrich og Fido. 2. række fra venstre: Keller, Fisker, Arthur, 
Bergmann, Aage H., Foli (formand) og Renicke. Afbud fra John Apitz, Store Hans og Hans B. 

John Bergmann, den nye fanebærer.
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KFB er en særlig klub, hvilket nok fremgår af 
denne bogs indhold.

Vi har en sociale tilgang til klublivet og glæden 
ved vores sport, med plads til udvikling og 
forskellighed.

At vi selv bygger, udvikler, vedligeholder (selv-
finansieret) og driver vores dejlige klubhus må 
gøre os til en af de få. Det giver os ekstra arbej-
de, bekymringer og glæder, samt total frihed 
til at bruge huset som vi selv vil.

Vi vil hermed gerne rette en stor tak til de 
trofaste medlemmer, som frivilligt og ulønnet 
driver vores hus.

DE FASTE VAGTER ER
René Schrøder og Allan ”Mus” Sørensen 
hver mandag.

Fido og John Apitz hver tirsdag. 

Erik Trolleborg hver onsdag 2012–2013.
Henrik ”Rus” og Maybrit Jacobsen hver 
onsdag fra august 2013.

Claus Frederichsen ” Walter” og Carl Otto 
”Nan” hver torsdag.

Bestyrelsen en del lørdage og søndage.

Tiil sidst også en stor tak til Maibrit Hansen 
og Aage Hansson og Bergmann m.fl.

Tak til klubhusvagterne og rengøringshjælperne
Disse medlemmer gør rent i huset hver uge, 
hvilket er enestående.

I yder alle meget flot hjælp til KFB og forbedrer 
vores økonomi. Tak til jer alle for en fremragen-
de og betydelig indsats for vores klub. 

Bestyrelsen.

Allan ”Mus” Sørensen

Claus ”Walle” Frederichsen

Fido

Erik Trolleborg John Apitz

”Nan” Carl Otto Rasmussen René Schrøder
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Årets ledere i KFB 2012

ÅRETS KFB’ERE Allan ”Mus” Sørensen og René Schrøder, 
… som i år har skabt en succes klubhuset, med mandagens madtilbud og opnået stor tilslutning.

René har samtidig stået for løbende opfølgning af omsætning, salg og indtjening i klubhuset. 
Hertil hjulpet ved arbejdsdagene i klubhuset.

Allan har desuden været en vigtig person i køkkenet på vores ungdomslejr og hjulpet ved flere  
arrangementer i klubhuset.

Begge to har de en menneskelig omgangsform, som værdsættes  
af alle der kommer i huset. I takkes for den succesfulde indsats.

ÅRETS LEDER Finn Nørgaard
… har som formand udført et stort arbejde på 
flere områder. Ud over bestyrelsesopgaver og 
ledelse af klubben har Nørgaard organiseret 
og deltaget i vedligeholdelsesarbejder i klub-
huset. Nørgaard var ligeledes en af nøgleper-
sonerne ved planlægning og gennemførelsen 
af ungdomslejren i maj. En anden stor indsats 
er udført for at skrive, redigere og udsende 
endnu en flot årbog. Nørgaard var medarran-
gør af takkefesten og passives dag. Hertil som 
hjælper ved arrangementer og barvagt osv. 
Tillykke med titlen.

ÅRETS TRÆNER Bo Høyer
… som i årets løb har ydet en flot indsats 
for KFB. Bo har i en del år været træner for 
truppen som nu er U19 og været mentor og 
sparingspartner for Emil Kjær i arbejdet med 
drengene. Herudover hjalp Bo klubben med 
at tage 2. senior, da vi ønskede at prøve noget 
andet. Bo fik også her skabt en god stemning 
og et samspil der bragte holdet fremad. Her-
udover har Bo hjulpet som leder på ungdoms-
lejren, ved diverse arrangementer og arbejder 
i klubben. Tak for en flot indsats.

1990
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Den 15. februar 2013 mødte Bjarne og Kitty 
Nielsen, Carl Otto ”Nan”, Denis og Nørgaard, 
samt Tommy T. frem og skabte en væsentlig 
forandring i klubhuset.
Vi fik monteret beslag for stoleophæng på 
vores nye sorte borde og taget disse ibrug, 
fjernet de dårligste af de gamle bøjlestole. Vi 
fik samlet nye sofaer og nyt hvidt sofabord.

Den 6. – 7. april 2013 gjorde de der mødte op 
et fint job. Bjarne og Kitty Nielsen, Carl Otto 
”Nan”, Denis og Nørgaard, samt dagene inden 
Ole og Brita Nygaard og Tommy T. 
Vi fik monteret flere gitre på vinduerne mod 
kunstgræsbaner, tildannet og monteret hvide 
plexiglasplader i lamperne i huset, diverse 
oprydningsarbejder inde og i containere. 

Glasfest 2012 Klubhuset forbedres
I slutningen af august måneds arbejdsweek-
end mødte nogle friske medlemmer op og fik 
ordnet mange ting.
Ole og Brita Nygaard, Bjarne og Kitty Nielsen, 
René Schrøder, Tommy Thomsen, Denis Sø-
rensen, Nørgaard, Brian Rydbirk, Eva B. Nielsen, 
Kenneth Parbst og Fido.

Vi fik malet vinduer, repareret glasskabet 
udenfor, lavet flere stænger som tyverisikring, 
lukket vindue i depot til facade, fik opryddet 
kontor og containere m.v.

Claus Walle Frederichsen, Tommy T. , Henrik 
Rus Jacobsen Og Carl Otto Nan har kultiveret 
området bag huset.

Tak til alle.

Traditionen tro var der glasfest den første fre-
dag i marts.

Fremmødet i år var rekordstort idet 48 var 
mødt frem til en hyggelig aften med dejlig 
mad: Flæskesteg, brune kartofler og brun sovs, 
citronfromage og kaffe.

Efter tipskuponen – igen i år lavet af Ole Ny-
gaard – var der megen snak og der blev fortalt 
gamle historier. Jeg tror ikke, disse historier 
bliver kedeligere år til år.

Vinder af Tipskonkurrencen blev vores udmær-
kede formand, Finn Nørgaard skarpt fulgt af 
ungdomstræner, Vidar.

1. senior får god opbakning fra sidelinjen.

Tak til alle der hjalp til, og fik festen til blive så 
vellykket.

I løbet af 2013 har ”Glasfesten” støtte klubben 
med en ny vandvarmer. 

Pris med det hele 6.500 kr.

Bjarne



KFB · Årbog 2012 – 201330

KFB Support havde i år udvidet deres tilbud til 
klubbens medlemmer. Brødrene Jens og Hen-
rik Jacobsen og familier bød således alle med-
lemmer, venner og interesserede velkommen 
til 8 brunch arrangementer.

Konceptet er kendt af mange medlemmer, en 
dejlig brunch buffet med alt hvad der hører 
sig til. Herudover hyggelig stemning, infor-
mationer og lotteri. Derefter ud og støtte 1. 
holdet med hørbar opmærksomhed. Kåring 

KFB support med nye tiltag
af dagens KFB spiller indgår også i støtten til 
holdet. Spillerne værdsætter den megen op-
mærksomhed.

Tilslutningen varierer noget, men 15–20 med-
lemmer forkæles gerne med formiddagens 
luksus.

I denne sæson bød supporterne på et sær-
arrangement, ølsmagning med god mad og 
kyndig vejledning omkring de prøvesmagte 
drikke.

Passives dag blev afholdt sammen med be-
styrelsen, som en fin kombination af brunch, 
kamp og kagebord. Det var en meget fin dag, 
som fik ros af deltagerne.

Fra klubbens side vil vi takke for de velorgani-
seret tilbud og vi anbefaler vores medlemmer 
at møde op til de kommende arrangementer.
KFB support har ligeledes skaffet vores spon-
sor F.M. Totalservice, som også i 2013 støtter 
KFB.

Tak for et godt år.

Bestyrelsen.

1990

Bagmændene i support Henrik 
”Rus” og Jens Jacobsen.

God stemning blandt de trofaste 
deltagere i Brunch og kamp 
arrangementet.
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Klubben havde inviteret 55 trænere, ledere, 
barvagter og hjælpere til en hyggelig aften i 
klubhuset i samvær med andre sjove og aktive 
medlemmer. Fra bestyrelsens side prioriterer vi 
denne mulighed for at sige tak meget højt.

Det var glædeligt at 25 deltog i den hyggelige 
aften med lækker menu, underholdning og 
sjov. Der blev dannet 2 hold, som skulle dyste 
lidt.

Arrangørerne Finn Hansson og Finn Nørgaard 
bød velkommen og snakken blandt de frem-
mødte gik lystigt.

Middagen havde Kitty Jensen lavet og det var 
som sædvanlig en nydelse.

Det var da også fortjent at Kitty fik en flot bu-
ket som tak for kokkeriet.

Formanden holdt en kort tale, hvori han tak-
kede klubbens frivillige og aktive medlemmer, 
samt venner. Nørgaard nævnte de mange 
medlemmer som udfører en funktion i KFB, 
det med mindre og større opgaver. Tak for det.

Finn Hansson havde igen forberedt nogle 
forskellige gætte- og quizopgaver. Der var den 
gamle Otto Leisner TV leg – fup eller fakta, 
hvor først træner Alex Andreasen, Jan Foli, og 
Bjarne Nielsen skulle overbevise holdene om 
at deres forklaring var den helt rigtige. Herefter 
fra det andet hold Brian Rydbirk, Andreas Pe-
tersen og Allan ”Mus” Sørensen.

Takkefest for frivillige i KFB
Brian Rydbirk, Andreas Petersen 
og Allan ”Mus” Sørensen i Fup 
eller Fakta. Hansson instruerer.
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Der var gåder, som krævede stor kreativitet at 
løse, metematiske opgaver osv. Ikke alle blev 
løst, men holdene prøvede med iver.

Regnestykket med summering af en række 
tal og trækken fra endte i spørgsmålet sig det 
værktøj du først tænker på. Her havde quizma-
steren og dennes bagland statistisk forudset 
at den langt mest sandsynlige svar er en rød 
skruetrækkker???? Brita havde også skruetræk-
ker, men gul.

Nørgaard og Allan ”Mus” Sørensen måtte op-
træde i gæt og grimasser, hvilket man kunne 
more sig over.

Ja mange lege og gåder kan findes på nettet 
og Hansson anbefalede www.grubleren.dk 
f.eks. sjovt var det.

Efter de mange opgaver var der gået en del 
tid og der var vist ingen der havde overblik 
over stillingen- så den blev uafgjort.

Alt i alt en rigtig hyggelig aften.
Vi håber på flere endnu deltagere næste år.
BST.

Fido, Jan Foli, Aage Hansson, Alex 
og Brita grubler over opgaven. Morskab over gæt og grimasser.

Allan ”Mus” Sørensen har måske løsningen, 
Tommy Thomsen, Denis Junior, Rydbirk, 
Andreas Petersen og Steen lytter skeptisk.
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En ny tradition er efterhånden kendt af mange 
medlemmer, nemlig passive medlemmers 
dag. Vi kontakter alle passive medlemmer og 
inviterer dem til en hyggelig dag i klubben. 
I samarbejde med KFB Support er det i såvel 
2012 og 2013 blevet til nogle vellykket arran-
gementer.

Dagen starter med brunch, lidt informationer 
om det der sker i KFB, lotteri. Snakken går 
lystigt, da flere ikke ser hinanden så tit (sjæl-
dent). Opdatering af livets gang veksler med 
minder fra dengang – da samme personer 
spillede bold og festede bagefter. Historier-
ne og minderne pyntes gerne, det er måske 
hukommelsen eller var det bare så godt den-

Passive medlemmers dag
gang. Nu følger så dagens 1. senior i kamp. På 
sidelinjen kan de unge besigtiges og der kom-
menteres gerne på dommer og modstandere, 
mens vores egne er favoritterne.

Eftermiddag byder på et stort kagebord og 
cognag nydes i fin stil hertil. Ikke mærkeligt at 
stemningen bliver endnu bedre.

Fra klubben og KFB Support skal lyde en tak til 
de trofaste brunch deltagere, der også denne 
dag gjorde timerne livlige og vedkommende 
i KFB regi. Vi håber at der næste år vil komme 
endnu flere end de 28 deltagere som nyligt 
var med.

Bestyrelsen.

1990

Passive på bænken Fido, John Apitz, Heinrich Rasmussen 
og Hans Christensen. Bagved støtterne Lizzie Hansen, 
”Nan”, Kenneth Parbst og Aage Hansson.

Passive koryfæer fra v. Jørn Lillelund, Kurt Schrøder,  
Jan Foli, John Apitz, Helge Weirum, Heinrich Rasmussen, 
Bjarne ”skrald” Jensen, Brita og Ole Nygaard, samt Fido.
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Vores tøjsponsor igennem flere år er Ama’r 
Sport, Amagerbrogade 167. KFB har stor glæ-
de af dette samarbejde, som har givet os en 
del trænings- og kamptøj. Vi anbefaler Ama’r 
Sport som et godt sted at handle. Rabat til alle 
KFB’s medlemmer.

F. M. Totalservice er et gulv- og rengøringsfir-
ma med stærke lokale rødder. Et firma hvor 
aftaler overholdes og kvalitet leveres. Kontakt 
Flemming eller Judith for tilbud.

Vi vil gerne takke for jeres støtte og glæ-
der os over samarbejdet.

Bestyrelsen i KFB.

Tak til vores hovedsponsorer
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– med tilslutning over al forventning.

I mange år har vi håbet på at det kunne lade 
sig gøre at holde et arrangement, som kunne 
tiltrække rigtig mange spillerre fra såvel 1. og 
2. holdet, men også de andre seniorhold, samt 
de mange spillere fra gl. mandsafdelingen.

Trods en lidt sen annoncering og sene tilba-
gemeldinger lykkedes det ved godt lobby-
arbejde og via god vilje på mange hold at få et 
rigtig vellykket arrangement gennemført.

Arrangørerne Walle, Nan, Tommy T., med hjæl-
pere Allan Mus, Nørgaard, Maybritt, Maibritt 
og Mike m.fl. havde valgt en uformel tilgang, 
så det var muligt at tilmelde sig et par dage før 
til spisning, men det var også muligt at delta-
ge uden spisning.

Det blev en dag med fantastisk vejr, god stem-
ning og grill menu, hvor hver især skulle lave 
egen bøf og pølse.

Netop den positive indsats fra anførere, nøg-
lepesoner fra holdene og planlæggerne, var 
grunden til de mange deltagere. Alle hyggede 
sig og vi håber at alle vil komme med næste år 
og tage flere holdkammerater med.

Bestyrelsen.

Sommerafslutning for voksenafdelingen
1990

Flere generationer af KFB medlemmer 
hygger sig på terrassen.
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Der er andre fælles oplevelser, som fortjener 
omtale i bogen.

VINTERTURNERINGEN
Igen i år havde Ole og Brita Nygaard arrange ret 
en stor turnering på kunstgræsbanerne. Alle 
klubbens voksenhold mødtes, hver ons dag i 
november–december for at spille i en af de to 
turneringer. Det blev både til interne opgør om 
ære og præstige, samt lidt spisning og hygge 
i klubhuset. En god måde at lære nogle af de 
andre medlemmer at kende og holde sig i 
gang i den mørke vinter.

FIVE-A-SIDE
Der var desværre få deltagere til årets første 
turnering. Vi vil lave endnu mere opsøgende 
arbejde næste gang for at få de mange med-
lemmer ud af vinterhiet og over til denne 
omgang hyggebold.

HERREFROKOST
En ny tradition er allerede fast inventar på 
årskalenderen. En eftermiddag og aften i fe-
bruar. Kulde og blæst udenfor, men duften af 
dejlig hjemmelavet frokost i og en summen 
af livlig snak ved bordene i klubhuset. Herre-
frokosten (og enkelte kvinder) blev en fortjent 
succes med 29 deltagere.

Stor ros til arrangørerne Claus Walle Frede-
richsen, Carl Otto, Nan, Rasmussen og Tommy 
Thomsen, samt Maybritt i baren.

Aktiviteter styrker klublivet
1990

Herrefrokost.
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Vi vil gerne gøre lidt reklame for fortællingerne 
om klubbens historie. Disse er udlagt på hjem-
mesiden og kan nydes af alle når som helst.
KFB er en fusionsklub, med forankring i lokal-
området. Historien starter i år 1900.

Sylvia: Stiftes af 11 dren-
ge fra Christianshavn og er 
Amagers første fodboldklub 
året er 1900. Først spillede 
man ved på Christian-
havns vold og Amager 
Boulevard. Klubben 
holder til i ”lejren” og 
ved brandstationen 
på nuværende Verm-
landsgade, senere spilles i Amager Idrætspark 
(Sundby IP). Allerede i 1934 får klubben spil-
letilladelse på forsvarets flyveplads på Kløver-
marken (nuværende bane 1–3). Her skal man 
selv passe græsset og stille mål op og fjerne 
disse hver gang der skal spilles. Sylvia rykker 
i A-rækken, men ned igen. I 50–60’erne har 
Sylvia en meget stor og velfungerende ung-
domsafdeling som respekteres af alle fodbold-
kendere i København…

Standard: Stiftes af en 
gruppe unge mænd fra om-
rådet Prøvestens Allé, Kon-
gedybs Allé og Øresundsvej 
i 1913. Standard er fra be-
gyndelsen en mangfolding 
forening, med mange 
idrætsgrene på sit pro-
gram. Nævnes kan svøm-

Klubbens historie på hjemmesiden
ning, gymnastik, bordtennis, løb, ishockey. 
Senere også en af landets førende badmin-
tonafdelinger, en solid håndboldafdeling osv. 
I alle årene er selskabelige sammenkomster 
og udflugter, fester, revyer, provinsrejser med 
fodboldkampe en afgørende del af klublivet. 
Fodboldmæssigt bliver det i starten til ne-
derlag, men ihærdig træning og vinterens 
gymnastikaktiviteter hæver niveauet. Standard 
var i 1923 Amagers bedste hold og rykker op i 
A-rækken og bliver snart tophold…

Amager kammeraterne: Stiftes i 1925 
af en gruppe unge mennesker, som spillede 
bold i Qvintus på Kløvermarkens jord. Amager 
Kammeraterne spiller først under Sundby 
Boldspils Union, senere KBU. Der var stort en-
gagement og kammeratskabet var stærkt. So-
ciale arrangementer og ture styrkede klublivet. 
I 1933 køber man sit eget klubhus. Foreningen 
havde ingen ungdom så udsigterne var usikre. 
I 40’erne er det også svære tider for kammera-
terne og man ser til naboklubberne og har et 
vist samarbejde med Standard. I 1946 kommer 
Kammeraterne ind i Standard og er med til at 
skabe fremgang og dynamik…

Lejerbo: Stiftes af en flok drenge fra 
boligselskabet Lejerbos afdeling 
Fortvænget ved Amager Strand. 
Året er 1969 og en af stifterne, 
Jens Jacobsen, er den dag i dag 
aktiv i vores klub. Drengene var 
egentlig medlemmer i andre 
naboklubber og spillede turne-
ringsbold der. Derfor spillede 

Lejerbo i mange år udelukkende indefodbold 
rundt omkring. Man havde klublokale i ejen-
dommens blok E. For at Lejerbo skal kunne 
overleve og udvikle sig må man have en stær-
kere struktur og spillerne meldes ind (forlade 
andre klubber), nu spilles i DAI turneringer…

Torvebo: Bag Grønjordskollegiet på Amager 
Fælled var der en bane som kunne anvendes 
til kampe. Her holdt en mindre gruppe unge 
til og havde omklædningsrum i en offentligt 
toiletbygning. Driftige ledere tilsluttede sig og 
flere spillere kom til fra Sundby Boldklub og 
kollegiet. Holdet blev stærkt og spillede sig i 
serie 2 inden klubben i 1990 slutter sig sam-
men med Lejerbo…

KFB: Stiftes i 1990 og rummer alle 
ovenstående klubber. Læs meget 
mere om vores forhistorie på hjem-
mesiden, genkendt nøglepersoner fra 
disse klubber – kend vores rødder…

Vi er interesseret i materiale fra alle klub-
berne, samt indlæg, anekdoter osv. Kon-
takt Finn Nørgaard hvis du vil bidrage.

1990
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Ved generalforsamlingen d.19.02.2013 deltog 
27 medlemmer, den trofaste skare og flere nye 
medlemmer. Det blev godt to timer med en 
god stemning og konstruktiv debat. Af væ-
sentlige emner kan her fremdrages.

ÆRESMEDLEM Bent Hartmann
Forsamlingen startede med at mindes vores 
afdøde æresmedlem Bent Hartmann. Bent var 
vores ældste medlem og en støtte for klubben 
igennem alle årene. Bent fik tilbage i 1947 
opstartet en ungdomsafdeling i Standard og 
genopstartet denne i 1950, da han vendte til-
bage til lederarbejdet efter en pause. Bent var 
i en årrække en fantastisk leder af ungdoms-

Generalforsamling for 2012 
afdelingen i Standard, et arbejde som skabte 
grundlaget for klubbens fremtid. Bent spillede 
selv seniorfodbold mest på 2. holdet.Senere 
opbyggede Bent et omfattende arkiv for Stan-
dard og har bidraget til at fortælle historien 
om klubben. Med sine bidrag har Bent og 
Anni ligeledes støttet KFB. Mindet om en stor 
klubleder blev æret af generalforsamlingen.

SPORTSLIGT
Formand Finn Nørgaard fortalte om alle klub-
bens hold og afdelinger.

FØRSTEHOLDET spillede en glimrende for-
årssæson, 2. halvdel af turneringen 2011–12 

og sluttede på en fornem 4. plads. Hermed 
opnåede Kristian Ring, Dennis Sørensen og 
Ole Rock Nielsen og spillerne klubbens bed-
ste resultat i 14 år. I sommerpausen skete der 
store udskiftninger i såvel leder- og spillertrup. 
Det var således en trup med kun få stamspille-
re tilbage som den nye træner Alex Andreasen 
kunne mønstre. Der var heldigvis tilkommet 
spillere, som kunne supplere. Det blev svært 
fra starten, med mange nye spillere som først 
skulle finde ind i et samarbejde. Mod slutnin-
gen af efteråret kom nogle tiltrængte sejre og 
holdet skal nok klare sig i serie 1.

ANDET SENIOR spillede to gode sæsoner 
med først David Friborg og i efterfølgende Bo 
Høyer som trænere. Holdet var med i opryk-
ningskampen til det sidste.
Allan Jørgensen har udført et flot arbejde for 
at samle en trup til 3. senior. Dette har ikke 
altid været nemt, grundet frafald.

Det lukket SENIORHOLD med Søren Stolle 
og Kenneth Lagstrøm som holdledere har 
klaret sig flot. Holdet vandt serie 5 overbevi-
sende. Fra samme trup dannes 7 M holdet, 
der har været i pokalfinalen og tophold i 
mesterrækken. I efteråret 2012 blev holdet 
Københavnsmestre, fantastisk.
Vores andre 7M hold har klaret sig godt, med 
Tim/Kristians hold som oprykker til niveau 2. 
Kvindeholdet er desværre ophørt grundet for 
få spillere.

U17 truppen under ledelse af Bo Høyer og 
Emil Kjær spillede sig i drenge 1, som det højst 

placeret KFB hold i mange år. Holdet klarede 
en fin midterplacering.

U15 holdet har gennemgået stor udskiftning 
og haft svært ved at stille hold. Anders Bruzeli-
us har gjort meget for drengene. 

U13 ledes kompetent af Andreas Petersen, 
Vidar og Peter Jensen. Kammeratskab og god 
stemning blandes med talent.

U10 med Simon Schou, Brian Parbst Hansen, 
Jeppe Tjikøb og Lars Martin Søderlund som 
trænere har opnået stor fremgang og godt 
samvirke udenfor banen. Fælles oplevelser på 
ture prioriteres.

U6–7 rummer flere årgange og såvel drenge 
og piger. Peter Jacobsen og Michael Geldam 
organiserer boldøvelser og kampe bliver det 
også til. Familierne bliver gerne og spiser i 
klubhuset efter mandagens leg. 

GL. MAND holdene fungerer fint, især må 
fremhæves det gode samarbejde spillerne 
imellem, samt ikke mindst samværet i klub-
huset. 

LACROSSE afholdt i sommers et internati-
onalt stævne og det var en glæde at følge 
det sociale miljø udenfor banen og i vores 
klubhus.

FLAGFOOTBALL er netop opstartet med 
træning og spillet kan følges på nært hold.

Ungdomsleder 
Bent Hartmann og 
drengene på vej til 
Gerlev idrætshøj-
skole i 1955.
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Nørgaard takkede de trænere og ledere som 
yder en stor indsats og bruger rigtig mange 
timer for at få de enkelte hold til at fungere.

AKTIVITETER
Vi har en årskalender, som viser hvornår der er 
fælles aktiviteter i KFB. I 2012 har der været en 
del gode sociale arrangementer. Vi er tilfredse 
med omfanget, som jo må være i balance med 
muligheder og efterspørgslen. Vi har nogle 
faste tilbud, som vinterturnering, five a side, 
glasfest, herrefrokost, brunch og kamp, passive 
medlemmers dag, takkefesten for alle trænere 
og ledere/hjælpere, m.v., som fungerer fint 
grundet de folk som står bag – tak for det.

Årets ledere blev hyldet (se tidligere indlæg).

HJEMMESIDEN
Vores hjemmeside opdateres af webmaster 
Kim Schwaner. Vi anbefaler at bruge siden 
mere aktivt, så det bliver mere spændende at 
gå ind på denne. 

Klubhuset er vores hjemsted, hvor vi alle kan 
komme og nyde samværet. I bestyrelsen prio-
riterer vi en fortsat forbedring af vores klubhus 
højt. Huset skal vedligeholdes, men vi vil også 
forny det. Hertil har vi brug for en stor frivillig 
indsats, så vi kan få optimalt udbytte af vores 
økonomiske muligheder. Vi takker de medlem-
mer som hjælper omkring huset.

ØKONOMI
Vi har opnået et tilfredsstillende resultat og 
fastholder en solid egenkapital. Dette grundet 

en stor frivillig indsats i klubhuset. Vores kon-
tingentindtægter er nemlig vigende. Bjarne 
Nielsen fortalte meget mere om økonomien 
under aflæggelse af regnskab. Her kom Bjarne 
igen ind på de alt for mange kontingentre-
stancer, som hvert år giver KFB store ærgrelser.

FLAGFOOTBALL
Generalforsamlingen godkendte at optage 
flagfootball i KFB. Repræsentanter fra holdet 
præsenterede spillet, som amerikansk football 
men uden kropstaklinger. Spillerne skal stjæle 
faner, som bæres i et bælte i siden og ellers 
spille med den velkendte rygbybold. Et taktisk 
udbygget spil, hvor også stor kasteteknik og 
hurtighed er nødvendig.

HOLDKONTINGENT
Efter en livlig debat blev begge bestyrelsens 
forslag om mulighed for aftale holdkontingent 
vedtaget. Bestyrelsen kan lave aftale herom. 
En positiv mulighed for såvel lukket 7M og 
11M hold, samt gamlemandshold.

KONTINGENTNEDSÆTTELSE
Det blev vedtaget at alle aktive medlemmer 
op når et nedsat kontingent når de er fyldt  
60 år.

Bestyrelsen.

1990

Denis ”Junior” Sørensen

Bestyrelsen 2013

Tommy Thomsen Bjarne Nielsen

Finn Nørgaard Eva Duberg Nielsen Finn Hansson
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SERIE 1, P2 12/13
   K V U T Score P 
 1 Fk. Prespa 24 19 2 3 87–30 59
 2 HB 24 16 5 3 64–31 53
 3 CSC 24 13 9 2 59–32 48
 4 BK Rødovre 24 14 6 4 57–32 48
 5 Sundby Bk. 24 11 7 6 52–31 40
 6 Østerbro IF 24 12 3 9 48–42 39
 7 Tårnby FF 24 12 1 11 56–50 37
 8 Nørrebro United 24 8 4 12 44–57 28
 9 Bk. Hekla 24 6 5 13 44–61 23
 10 VLI 24 6 5 13 39–69 23
 11 KFB 24 6 3 15 25–68 21
 12 BK Fix 24 5 4 15 36–49 19
 13 Vigerslev Bk. 24 1 0 23 25–84 3

Resultater for klubbens hold
KVINDER, SERIE 2 KV P1 FORÅR 2013
   K V U T Score P 
 1 KFB 7 5 2 0 30–5 17
 2 CBS Sport 7 5 2 0 17–2 17
 3 ØKF 7 5 0 2 35–12 15
 4 KFUM 7 4 1 2 25–11 13
 5 Østerbro IF 7 1 2 4 9–21 5
 6 Bk. Skjold 7 1 2 4 9–25 5
 7 Nørrebro United 7 1 1 5 6–32 4
 8 Bk. Heimdal 7 1 0 6 7–30 3

SERIE 4, P13 FORÅR 2013
   K V U T Score P 
 1 HB 10 8 1 1 43–11 25
 2 KB 10 8 1 1 39–12 25
 3 VLI 10 6 2 2 36–13 20
 4 IF Føroyar 10 5 3 2 28–16 18
 5 KFB 10 5 2 3 22–14 17
 6 Vestia 10 5 1 4 34–24 16
 7 Bk. Union 10 4 0 6 24–31 12
 8 Amager FF 10 3 1 6 13–36 10
 9 Østerbro IF 10 2 3 5 15–34 9
 10 Bk. Skjold 10 1 1 8 19–52 4
 11 Nørrebro United 10 0 1 9 7–37 1

SERIE 4, P14 FORÅR 2013
   K V U T Score P 
 1 Fremad Valby 11 8 2 1 30–9 26
 2 Bk. Pioneren 11 8 1 2 32–12 25
 3 Sønderbro Fight 11 8 1 2 26–7 25
 4 KFUM 11 7 2 2 33–21 23
 5 KFB 11 6 1 4 30–22 19
 6 FB 11 6 0 5 29–25 18
 7 CIK 11 4 2 5 17–26 14
 8 FC Udfordringen 11 4 1 6 23–32 13
 9 Bk. Amalie 11 4 1 6 12–22 13
 10 B.93 11 3 3 5 17–20 12
 11 Rikken 11 0 1 10 12–38 1
 12 Bk. Frem 11 0 1 10 7–34 1

Rasmus Krogh kigger op efter en fri medspiller i Fix-kampen. Steen Jølnæs og Mike Thorup sætter af i Sundby kampen.



KFB · Årbog 2012 – 2013 41

SENIOR M 7M, FORÅR 2013
   K V U T Score P 
 1 Bk. Rødovre 10 7 2 1 64–24 23
 2 Brønshøj Bk. 10 7 2 1 64–22 23
 3 B.93 10 6 3 1 35–25 21
 4 Føroyar 10 7 0 3 44–35 21
 5 Rikken 10 5 0 5 35–35 15
 6 KFB 10 4 3 3 28–36 15
 7 Real Copenhagen 10 4 1 5 31–38 13
 8 Bk. Fremad Amager 10 4 0 6 32–36 12
 9 SSB 10 3 2 5 26–28 11
 10 Pioneren 10 1 1 8 22–64 4
 11 Kastrup Bk. 10 0 0 10 5–43 0

SENIOR 2 7M FORÅR 2013
   K V U T Score P 
 1 B.93 9 5 3 1 14–8 18
 2 Bispebjerg Bk. 9 5 2 2 25–23 17
 3 GVI 9 5 2 2 22–20 17
 4 KFB 9 5 0 4 29–24 15
 5 Østerbro IF 9 4 2 3 32–27 14
 6 Amager FF 9 4 2 3 22–19 14
 7 Sønderbro Fight 9 4 1 4 29–25 13
 8 AC Iben 9 3 0 6 17–25 9
 9 Søde Stjerne 9 2 0 7 16–23 6
 10 R.B 03 9 2 0 7 22–34 6

SENIOR 3 7M P158 FORÅR 2013
   K V U T Score P 
 1 CIK (1) 7 6 0 1 27–12 18
 2 CBS Sport 7 3 3 1 18–12 12
 3 Sønderbro Fight 7 4 0 3 16–11 12
 4 Volvox 7 4 0 3 22–25 12
 5 Valby 7 3 1 3 16–18 10
 6 Føroyar 7 2 2 3 21–21 8
 7 FFV 7 2 0 5 13–22 6
 8 KFB 3 7 0 2 5 15–27 2

SENIOR 3 7 M P 163
   K V U T Score P 
 1 Husum Bk 8 5 1 2 36–18 16
 2 KFB (2) 8 5 1 2 35–21 16
 3 KFB (1) 8 4 0 4 26–25 12
 4 PI Fodbold 8 4 0 4 26–30 12
 5 ØKF 8 4 0 4 23–46 12
 6 CIK (2) 8 3 1 4 18–22 10
 7 FB 7 3 0 4 26–22 9
 8 Vigerslev 7 2 2 3 30–21 8
 9 Bk. Frem (2) 8 2 1 5 18–33 7

U19 DRENGE 2 (94–95) FORÅR 2013
      K V U T Score P
 1 Fremad Valby 6 6 0 0 26–10 18
 2 Nørrebro United 6 4 0 2 16–10 12
 3 KFB 6 4 0 2 16–13 12
 4 AB Tårnby 6 3 0 3 33–26 9
 5 Østerbro IF 6 2 0 4 14–34 6
 6 KFUM 6 1 0 5 11–24 3
 7 Skovshoved IF 6 1 0 5 19–18 3

U13 DRENGE (00) FORÅR 2013
   K V U T Score P 
 1 Bk. Frem 9 7 1 1 40–20 22
 2 B 1903 9 6 0 3 32–26 18
 3 Bk. Frem. Amager 9 6 0 3 44–31 18
 4 Bk Fix 9 5 1 3 49–32 16
 5 Vanløse 9 4 2 3 31–28 14
 6 Vestia 9 4 0 5 34–30 12
 7 AB Tårnby 9 3 2 4 30–44 11
 8 GVI 9 3 1 5 22–28 10
 9 KFB 9 1 2 6 27–42 5
 10 KFUM 9 1 1 7 22–50 4
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VETERAN VET 3 2012
   K V U T Score P 
 1 FA 2000 18 15 1 2 88–16 46
 2 Bk. Olympia 1921 18 14 2 2 72–26 44
 3 Skovshoved IF 18 9 2 7 42–44 29
 4 Vanløse 18 9 0 9 43–43 27
 5 AB Tårnby 18 9 0 9 37–50 27
 6 KFB 18 7 2 9 45–51 23
 7 B 1960 18 7 1 10 43–55 22
 8 HB 18 5 3 10 37–60 18
 9 Bk. Fremad Valby 18 5 0 13 26–65 15
 10 Dragør Bk. 18 4 1 13 34–57 13

SUPERVETERAN SVET 1 2012
   K V U T Score P 
 1 Dragør Bk. 21 16 2 3 68–17 50
 2 AB Tårnby 21 12 3 6 51–40 39
 3 FA 2000 21 11 4 6 42–29 37
 4 B.93 21 8 7 6 47–31 31
 5 KFB 21 8 6 7 44–32 30
 6 Kastrup Bk. 21 8 6 7 31–32 30
 7 B.1903 21 7 7 7 39–43 28
 8 Bk. Fix 21 7 4 10 29–37 25
 9 Hvidovre IF 21 6 4 11 30–58 22
 10 Brønshøj Bk. 21 6 3 12 33–52 21!
 11 FB 21 2 6 13 22–60 12
 12 Espergærde IF 11 3 2 6 19–24 11

MASTERS 2 2012
   K V U T Score P 
 1 KFB 18 13 2 3 49–16 41
 2 FA 2000 18 13 1 4 52–27 40
 3 B.1908 18 11 2 5 34–24 35
 4 Jægersb. 2 / GVI 2 18 10 2 6 43–30 32
 5 Bk. Fix 18 9 2 7 52–35 29
 6 KFUM 18 8 3 7 37–32 27
 7 GVI 18 8 2 8 34–28 26
 8 Taastrup FC 18 5 0 13 19–40 15
 9 AIK Frederiksholm 18 4 0 14 29–64 12
 10 Bk. Viktoria 18 2 0 16 13–66 6

GRAND OLD MASTERS GOM 2012
   K V U T Score P 
 1 KB 18 16 0 2 69–15 48
 2 AB Tårnby 18 14 1 3 46–17 43
 3 AB 18 10 3 5 28–21 33
 4 FA 2000/Rødovre 18 8 3 7 38–34 27
 5 KFUM 18 7 2 9 36–36 23
 6 B.93/B.1903 18 6 5 7 35–37 23
 7 Skovshoved/HIK 18 7 2 9 21–35 23
 8 HB/Østerbro 18 4 4 10 20–41 16
 9 Hvidovre IF 18 3 2 13 25–57 11
 10 Sundby/KFB 18 2 4 12 14–39 10

Fra boldduel på U-lejren. Anders Hansen afdribler Østerbro-spiller.
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MEDIO 2013 ER VI
 85  Ungdomsspillere
 170  Seniorer og gammelmandsspillere, samt 

lacrosse og flagfootballspillere.
  65 Passive

ORGANISATION 2013
Bestyrelsen
Formand Finn Nørgaard
Næstform. og kasserer Bjarne Nielsen
Bestyrelsesmedlem Finn Hansson
Bestyrelsesmedlem Tommy Thomsen
Bestyrelsesmedlem Eva Duberg Nielsen
Bestyrelsessuppleant  Denis ”junior”  

Sørensen

Hold-/bane-/kampudvalg
Ole og Brita Nygaard.

Ungdomsudvalg
Andreas Petersen, Michael ”Børge” Jensen,  
Finn Hansson.

Seniorudvalg
Jan Baltzersen, Bo Høyer, Tommy Thomsen, 
Steen Jølnæs, KFB Support, 2 spillerrepræsen-
tanter.

Klubhusudvalg
 René Schrøder, Claus ”Walle” Frederichsen, 
”Nan” Carl Otto Rasmussen, Finn Nørgaard, 
Allan ”Mus” Sørensen.

Statistik for KFB
TRÆNERE OG LEDERE
1. senior træner
 Niklas Jønsson

Kampholdleder
Jan Baltzersen

1. senior kvinder
 Line Wiederholt

2. senior træner
 Allan Jørgensen

Holdledere
 Ole og Brita Nygaard

3. senior lukket holdleder
Rico Benzon

7M, senior mester
Steen Jølnæs

7M, senior 2 pulje 3 
Tim Christensen 

7M, senior  pulje 5

U6 og U7
Peter Jacobsen og Michael Geldam

U10
 Brian Parbst Hansen

U14 
Andreas Petersen, Vidar, Peter H. Jensen

U19 
Bo Høyer og Nikolaj Høyer

Veteran
Jesper Birkenfeld

Superveteran 
Finn Hansson og Steen Sørensen

Masters
Morten “Mis” Kristoffersen og Finn Nielsen

Gr, Old Masters
Andre Mersebak

Lacrosse
Ronnie Mathiesen, Andreas Fønns

Flagfootball
Eva Duberg Nielsen og Tommy Thomsen

Bordtennis
Jan Foli

Webmaster
Kim Schwaner

Klubhusvagter
Claus ”Walter” Frederichsen, Carl Otto ”Nan” 
Rasmussen, Fido, John Apitz, Maybritt og 
 Henrik ”Rus” Jacobsen, René Schrøder, Allan 
”Mus” Sørensen

KFB Support
Jens og Henrik ”Rus” Jacobsen

Telefon og mailadresser
Findes på vores hjemmeside:
http://www.kloevermarkenfb.dk/

1990
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ÅRBOG FOR KFBKLØVERMARKENS FORENEDE BOLDKLUBBER
Kløvermarksvej 56  2300 København S

www.kloevermarkenfb.dk  info@kloevermarkenfb.dk D
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